EDITAL Nº066/2025 – NEAD/ UAB/MEC, DE 24 DE JUNHO DE 2025

PROCESSO SELETIVO DE TUTORES PARA ATUAR NO CURSO DE
BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, MODALIDADE EDUCAÇÃO

A DISTÂNCIA

O Núcleo de Educação a Distância/Nead da
Universidade Estadual do Centro-Oeste,
Unicentro  e a Coordenação do Curso de
Graduação em Bacharelado em Administração
Pública- modalidade Educação a Distância, no
uso de suas atribuições legais conforme
legislação vigente:

TORNAM PÚBLICO

A convocação dos candidatos que tiveram seus pedidos de inscrição DEFERIDOS, para realização
das entrevistas de acordo com o cronograma do EDITAL Nº Nº 063/2025 - NEAD/UAB/MEC, no
dia 25 junho de 2025 a partir do horário previsto, por meio do link de acesso:
https://conferenciaweb.rnp.br/unicentro/unicentro-neaduab na seguinte ordem.

1 DAS ENTREVISTAS

Polo Protocolo Nome Data e Horário

Cerro Azul 00001-9
ANNE ISABELE VIEIRA BARBOSA DOS
SANTOS 25/06 às 15h

00012-4 MICHELE DA SILVA MONTEIRO 25/06 às 15h15min

Rio Negro
00009-4 THIAGO GUSTAVO PFEUFFER WORMS 25/06 às 15h30min

00005-1 MARCIA LUZ DE OLIVEIRA 25/06 às 15h45min

PUBLIQUE-SE

                                                             Guarapuava, 24 de junho de 2025.

       Prof. Cleber Trindade Barbosa                                 Prof.ª. Maria Aparecida Crissi Knuppel
    Coordenador NEAD/UNICENTRO                                         Coordenadora NEAD/UNICENTRO

www.unicentro.br
Campus Santa Cruz: Rua Padre Salvador, 875 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida s/n – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.505-677 – IRATI – PR

https://conferenciaweb.rnp.br/unicentro/unicentro-neaduab

	​​                           EDITAL Nº066/2025 – NEAD/ UAB/MEC, DE 24 DE JUNHO DE 2025

	PROCESSO SELETIVO DE TUTORES PARA ATUAR NO CURSO DE BACHARELADO EM ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, MODALIDADE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA
	TORNAM PÚBLICO

	PUBLIQUE-SE

	                                                             Guarapuava, 24 de junho de 2025.